[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.09.2017 № ПОС.03-1328/17

г. Переславль-Залесский

О начале отопительного сезона 2017-2018 годов на

объектах социальной сферы и жилищного фонда

городского округа города Переславля-Залесского
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 г. № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», Уставом муниципального образования городского округа города Переславля-Залесского
Администрация г. Переславля-Залесского постановляет:
1. Начать отопительный сезон на объектах социальной сферы с 02 октября 2017 года, жилищного фонда городского округа города Переславля-Залесского с 05 октября 2017 года.
2. Предприятиям и организациям, независимо от ведомственной принадлежности и форм собственности, обеспечивающим тепловой энергией объекты социальной сферы и жилищной фонд городского округа города Переславля-Залесского, произвести пуск тепловой энергии на объекты социальной сферы в период с 02 октября 2017 года по 05 октября 2017 год, жилищного фонда с 05 октября 2017 года по 13 октября 2017 год.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского                                                                            В.Ю. Леженко